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Скопје, 1 јуни 2016 

 
 

ИЗВЕСТУВАЊЕ 
 
 

Почитувани, 
 
Ракометната Федерација на Македонија и Здружението на ракометни судии на 
Македонија, објавуваат Конкурс за полагање на млади ракометни судии. 
 
Право на учество на Конкурсот имаат сите граѓани на Република Македонија на возраст од 
16 до 32 години. 
 
Пријавувањето за Конкурсот се врши со доставување на уредно пополнета пријава (CV) на 
електронска адреса (e-mail): kmetalari@macedoniahandball.com.mk и zrsmsk@yahoo.com. 
 
Конкурсот трае до 30.07.2016. 
 
Со почит, 
 
Ракометна Федерација                  Здружение на ракометни 
на Македонија               судии на Македонија 
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